
Zarządzenie nr 109/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 21 sierpnia 2024r.

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora działań określonych Standardami Ochrony 
Małoletnich w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r., poz. 560) oraz 
zgodnie z § 17 ust. 3 Standardów Ochrony Małoletnich stanowiących załącznik do 
Zarządzenia nr 104/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 sierpnia 2024 roku 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Koordynatora działań określonych Standardami Ochrony Małoletnich 
w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik - Panią Katarzynę Zimny - pracownika Wydziału Oświaty 
i Polityki Społecznej.

§ 2. Zadania Koordynatora zostały określone w szczególności w § 17 Standardów 
Ochrony Małoletnich oraz w aktach powszechnie obowiązujących.

§ 3. Za pełnienie funkcji Koordynatora działań określonych Standardami Ochrony 
Małoletnich w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik ustalam dodatek funkcyjny w wysokości 
300,00 zł (słownie: trzystu złotych 00/100) brutto miesięcznie.”

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysła’ cholski


